PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19    июня     2008 года  № __750__

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в аренду муниципального имущества МУП «ТЭТ Западный»

В соответствии с пунктом 1.8 Положения «О порядке передачи в аренду муниципального имущества», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.01.2007 № 478, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на передачу в аренду муниципального имущества МУП «ТЭТ Западный» (приложение).

2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2008.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

  В.Я. Жеребятьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 19.06.2008 № 750
ПЕРЕЧЕНЬ

казенного имущества теплосетевого хозяйства города Рубцовска,
передаваемого в аренду МУП «ТЭТ Западный»

	№ п/п
	Наименование основного

средства
	Адрес объекта, площадь кв.м.
	Балансовая стоимость
	Остаточная
стоимость

	1
	Котельная № 1
	ул.Плуталова, 3
359
	52 176,70
	30 594,58

	2
	Насос К100-65-200А

	27 400,00
	17 288,11

	3
	Насос К100-65-200А

	27 600,00
	17 414,33

	4
	Дымосос ДН 10/1500

	50 847,45
	26 028,92

	5
	Котельная № 2
	ул.Мелиоративная, 15
96,0
	228 589,76
	57 030,50

	6
	Котельная № 3
	ул.Р.Зорге, 27
226,16
	903, 87
	0,00

	7
	Дымосос ДН 10/1000 л

	51 118,00
	26 776,00

	8
	Котельная № 4
	ул.Оросительная, 217
510,0
	518 727,36
	46 042,87

	9
	Комплект котла водогрейного КВЦ 2,0-95 ШП с топкой – 2,0

	2 278 520,502
	2 025 351,54

	10
	Комплект котла водогрейного КВЦ 2,0-95 ШП с топкой – 2,0

	2 278 520,50

	2 025 351,54

	11
	Дымосос ДН 6,3-1500

	90 872,50
	80 775,54

	12
	Дымосос ДН 6,3-1500

	90 872,50
	80 775,54

	13
	Вентилятор ВД 2,8

	48 847,50
	43 419,98

	14
	Вентилятор ВД 2,8

	48 847,50
	43 419,98

	15
	ЗИП котла КВЦ 2,0-95 ШП

	107 522,50
	95 575,54

	16
	ЗИП котла КВЦ 2,0-95 ШП

	107 522,50
	95 575,54

	17
	Золоуловитель ЗУ-1-2

	84 618,50
	75 216,46

	18
	Золоуловитель ЗУ-1-2

	84 618,50
	75 216,46

	19
	Золоуловитель ЗУ-1-2

	84 618,50
	75 216,46

	20
	Золоуловитель ЗУ-1-2

	84 618,50
	75 216,46

	21
	Котел КВЦ 1,6-95 ШП

	559 322,00
	433 475,00

	22
	Пластинчатый теплообменник РО15-4,65-2К-01

	115 000,00
	87 208,43

	23
	Котельная № 5
	пер.Фруктовый, 5

256,0
	443 437,04
	50 929,89

	24
	Котельная № 6
	ул.Ипподромская, 41

529,4
	5 868 521,00
	3 764 339,12

	25
	Транспортер ШЗУ

	177 966,10
	127 913,23

	26
	Угледробилка

	33 083,33
	0,00

	27
	Бункер угля подачи № 1

	113 558,00
	9255,35

	28
	Бункер угля подачи № 2

	113 558,00
	9255,35

	29
	Топка механического котла «Братск» 1,45 № 3

	192 654,85
	98 620,94

	30
	Топка механического котла «Братск» 1,45 № 4

	192 654,85
	130 730,08

	31
	Топка ТШПМ-2 (с вентилятором)

	203 389,83
	133 474,71

	32
	Котельная № 8
	ул.Путевая, 15

112,0
	101 995,40
	12 045,56

	33
	Котельная № 10
	ул.Брусилова, 41

296,0
	12 003,92
	1490,2

	34
	Котел КВЦ 0,8-95 ОУР (полн.компл.)

	235 593,22
	170 804,98

	35
	Котел КВЦ 0,8-95 ОУР (полн.компл.)

	235 593,22
	170 804,98

	36
	Котел КВЦ 0,8-95 ОУР (полн.компл.)

	215 182,20
	110 152,91

	37
	Котел КВЦ 0,8-95 ОУР (полн.компл.)

	215 182,20
	110 152,91

	38
	Котельная № 13
	Угловский тракт, 49

453,7
	239 695,45
	108 636,18

	39
	Пристройка к котельной № 12
	Угловский тракт, 57

15,0
	3337,00
	0,00

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев